[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018                                                                                                                   № 116
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района № 425 от 26.09.2017

В соответствии с п. 19 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации              от 25.10.2001 N 136-ФЗ администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кильмезского района Кировской  области № 425 от 26.09.2017 «Об утверждении административного регламента                     по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду                             для сенокошения, выпаса скота» следующие изменения:

1.1. Заменить слова по тексту «для сенокошения, выпаса скота» словами          «для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кильмезского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кильмезского района    А.В. Стяжкин
____________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по землеустройству                                     Л.М. Фахрутдинова

                                                                          14.03.2018

СОГЛАСОВАНО:

Зам. начальника управления планирования

экономического развития

администрации Кильмезского района                                                    И.А. Борисова

                                                                            14.03.2018

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Юрисконсульт                                                                                          А.Н. Мингасов

                                                                            14.03.2018

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

                М.Н. Дрягина

                                                                            14.03.2018

Разослать: 1-администрация района, 2-УПЭР, 1-Росреестр.  Итого: 4 экз.